
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 27217/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Kateřina Jungová  

Telefon   

Mobil +420 720 071 563  

E-mail jungovak@spravazeleznic.cz  

    

Datum 22. prosince 2023    

    

 

 

„Optimalizace trati Černošice (včetně) – Odb. Berounka (mimo)“ 
 
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 2 

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) a s odvoláním na znění článku č. 7.1 Vysvětlení, změna a doplnění Dílu 1 – 
Zadávací dokumentace na zhotovení projektové dokumentace výše uvedené veřejné zakázky 
zadavatel odpovídá na obdržené dotazy následovně:  

Dotaz č. 21: 

Účastník na základě hodnoty aktuálních investičních nákladů stavby shledává podstatný 

záporný rozdíl mezi stanovenou předpokládanou hodnotou veřejné zakázky a očekávanou 

hodnotu veřejné zakázky vypočtenou na základě pravidel zadavatele dle Směrnice č.20. PHVZ 

stanovená zadavatelem je hluboce podhodnocena vůči aktuálním investičním nákladům stavby. 

Může zadavatel přistoupit k aktualizaci PHVZ na základě aktuálních IN? 

Odpověď č. 21: 

Dotaz uchazeče bude zodpovězen v náhradním termínu, přičemž bude adekvátně posunuta 

lhůta pro podání nabídek. 

Sdělení zadavatele: 

Zadavatel postupuje v souladu s ust. § 98 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

z organizačních důvodů, tedy ze dne 04.01.2023 na den 11.01.2024. 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 ZZVZ, provede současně zde uvedené úpravy 

v uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných 

informací“ bude uveřejněn na webovém portálu https://vvz.nipez.cz/ 

 

IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 

 

Datum: 19/12/2023 Čas: 09:00 

nahrazeno: 11/01/2024 Čas: 09:00 

 

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele 

na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

 

 

Štěpán Hošna 
vedoucí odd. zadávání investic, odbor investiční 

na základě „Pověření“ č. 7-NM ze dne 24. 10. 2022 
Správa železnic, státní organizace 

 

 

Uveřejněno na profilu zadavatele 


		2023-12-22T09:31:31+0100
	Štěpán Hošna




